[image: ]202３年7月吉日

参加チーム各位
公益財団法人日本少年野球連盟
鹿児島県支部　支部長 坊野　誠一郎

『第４９回 日本少年野球鹿児島大会』について

麗春の候、コロナ禍にあっても益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
本年、鹿児島の地おいて 第４９回鹿児島大会を開催いたします。
現在、鋭意、運営体制を整えているところであります。
参加チームの皆様方におかれましては、下記のとおりご案内いたします。

記
· 日程：202３年８月２６日（土）、２７日（日）、　予備日９月２日（土）
· パンフレット用名簿及び登録用紙の締め切り
[bookmark: _Hlk85375176]202３年７月23日（日曜日）まで、各支部で取りまとめて送信おねがいします。
E－Mail：kagoshima-boys@basil.ocn.ne.jp
 　※パンフレット用名簿は添付Excelに入力して（別記参照）、
登録用紙は大会登録システムから出力(ＰＤFデータ)して、
メール送信してください。
■ 交流戦について
202３年７月23日（日曜日）までに、「交流戦参加申込書（Word）」を、
メール添付し、送信してください。
但し、状況によっては、中止の場合もあります。
· 大会参加金
大会参加金：チーム×２0,000円（各支部毎に請求させていただきます。）
■開会式
　　おこないません
■閉会式
　　決勝戦終了後、伊集院野球場にて行います。

■新型コロナウイルス対策について
連盟通達のガイドラインに従っておこないますが、大会直前までの感染状況にて運営側から別途追加指示の通知をすることがあります。
当日の参加者名簿の提出も、併せてお願いします。

■ 駐車場について
駐車場に限りがありますので、できる限り乗り合わせでお願いいたします。
また、車には必ずチーム名の表示をお願いします。

■宿泊
出場チームへは、名鉄観光より「ご宿泊申し込み」の案内があります。
　　　　　　　　　　　名鉄観光株式会社　　　　　　　鹿児島支店　濵田　博隆（ハマダ　ヒロタカ）氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：０８０-１５５２-１４４１
■（別記）
[image: ]

image1.emf

image2.emf
 ←　 チーム名を記入してください。

代表

監督

ｺｰﾁ

ＭＧ

背番 選　　手 年

 ←　 １番目は、キャプテンを記入してください。

 ←　 ２番目からは、背番号の若い順に記入してください。

※　年は、３年でなく、３　と記入してください。

〇〇〇ボーイズ